2023 年海沧区重点群体项目制培训第二批补贴经费公示

2023 年 2 月，海沧区人社局受理厦门市海沧区 9 个村(居)、社区

重点群体项目制培训合格人员补贴申请。东孚街道山边社区 11 人；海

沧街道海兴社区 45 人、温厝社区 2 个班分别为 31 人和 39 人、临港社

区 27 人；嵩屿街道东屿社区 19 人、海林社区 24 人；新阳街道祥露社

区 22 人、霞阳社区 27 人。需公示海沧区重点群体项目制培训合格人员

共 245 人。根据《厦门市海沧区人力资源和社会保障局<关于印发海沧

区重点群体项目制培训方案>的通知》(厦海人社〔2020〕20 号)文件精

神。报销合格人员培训补贴共计人民币:贰拾肆万伍仟元整(245，000

元)。现将审核情况予以公示，并接受社会监督。

公示时间：2023 年 2月 20 日—2 月 26 日

联系人:潘振宇 联系电话:6193605

附:2023 年海沧区重点群体项目制培训第二批合格人员名单

厦门市海沧区人力资源和社会保障局

2023 年 2 月 13 日

	2023年海沧区重点群体项目制培训第二批补贴经费公示
	公示时间：2023年2月20日—2月26日
	    联系人:潘振宇    联系电话:6193605
	厦门市海沧区人力资源和社会保障局
	                                       2023年2月13日